
UCHWAŁA NR VI/70/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/90/2003 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 września 2003 r. 
w sprawie nadania Statutów Sołectwom w Gminie Otmuchów

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr IX/90/2003 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 września 2003 r. w sprawie nadania 
Statutów Sołectwom w Gminie Otmuchów, zmienia się w sposób następujący: 

- w załączniku Nr 1 - Statut Sołectwa Broniszowice;

- w załączniku Nr 2 - Statut Sołectwa Buków;

- w załączniku Nr 3 - Statut Sołectwa Goraszowice;

- w załączniku Nr 4 - Statut Sołectwa Grądy;

- w załączniku Nr 5 - Statut Sołectwa Janowa;

- w załączniku Nr 6 - Statut Sołectwa Jarnołtów;

- w załączniku Nr 7 - Statut Sołectwa Jasienica Górna;

- w załączniku Nr 8 - Statut Sołectwa Jodłów;

- w załączniku Nr 9 - Statut Sołectwa Kałków;

- w załączniku Nr 10 - Statut Sołectwa Kijów;

- w załączniku Nr 11 - Statut Sołectwa Kwiatków;

- w załączniku Nr 12 - Statut Sołectwa Lasowice;

- w załączniku Nr 13 - Statut Sołectwa Ligota Wielka;

- w załączniku Nr 14 - Statut Sołectwa Lubiatów;

- w załączniku Nr 16 - Statut Sołectwa Maciejowice;

- w załączniku Nr 17 - Statut Sołectwa Malerzowice Małe;

- w załączniku Nr 18 - Statut Sołectwa Meszno;

- w załączniku Nr 19 - Statut Sołectwa Nadziejów;

- w załączniku Nr 21 - Statut Sołectwa Piotrowice Nyskie;

- w załączniku Nr 22 - Statut Sołectwa Ratnowice;

- w załączniku Nr 24 - Statut Sołectwa Siedlec;

- w załączniku Nr 25 - Statut Sołectwa Starowice;

- w załączniku Nr 26 - Statut Sołectwa Suszkowice;

- w załączniku Nr 28 - Statut Sołectwa Ulanowice;

- w załączniku Nr 29 - Statut Sołectwa Wierzbno;

- w załączniku Nr 31 - Statut Sołectwa Zwanowice

1) skreśla się dotychczasową treść § 6 i nadaje mu brzmienie:

„§ 6. 1. Sołtys i członkowie Rady Sołeckiej mogą być odwołani przez Zebranie Wiejskie przed 
upływem kadencji.

Id: 09608CC9-F030-4014-B33E-7A556335FB8E. Podpisany Strona 1



2. Wniosek o odwołanie Sołtysa lub członków Rady Sołeckiej mogą złożyć:

1) Burmistrz Miasta i Gminy Otmuchów,

2) co najmniej 10 mieszkańców Sołectwa.

3. Wniosek o odwołanie Sołtysa lub członków Rady Sołeckiej powinien zawierać jego 
uzasadnienie.”;

2) skreśla się dotychczasową treść § 8 i nadaje mu brzmienie:

„§ 8. Zebranie wiejskie zwołuje:

1) Sołtys z własnej inicjatywy, na wniosek Rady Sołeckiej, lub na pisemne żądanie co najmniej 
10 mieszkańców sołectwa;

2) Burmistrz Miasta i Gminy Otmuchów.”;

3) w § 9 ust. 1 skreśla się zapis „jednak nie rzadziej niż raz w roku.”.

4) w § 11 w ust. 2 skreśla się zapis „po upływie 30 min.”  i wpisuje to miejsce „po upływie 15 min.”;

5) w § 11 w ust. 5 po zapisie: „podpisuje Sołtys” – wprowadza się zapis: „lub Przewodniczący Zebrania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 09608CC9-F030-4014-B33E-7A556335FB8E. Podpisany Strona 2




